
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ АДВОКАТОВ
Март 2017 г.

Петроградский район Санкт-Петербурга
Уголовное судопроизводство по назначению

Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

01.03.2017, Ср

78/6300 Михина Людмила Борисовна +7 (981) 137-77-13

78/3724 Аширова Светлана Николаевна +7 (904) 606-44-69

78/5998 Касаева Елена Борисовна +7 (921) 962-97-06

78/4320 Харлачева Оксана Геннадьевна +7 (931) 356-97-22

02.03.2017, Чт

78/6527 Новолодская Анна Юрьевна +7 (921) 907-92-33

78/3507 Шведова Юлия Игоревна +7 (911) 299-17-88

78/2639 Кононенко Валентина Лаврентьевна +7 (952) 397-15-70

78/4917 Махмутов Джамалиддин Хафизович +7 (905) 233-34-72

03.03.2017, Пт

78/1016 Лысьева Марина Валентиновна +7 (921) 641-00-67

78/5993 Рогов Павел Владимирович +7 (952) 213-53-50

78/0567 Жукович Галина Сергеевна +7 (911) 722-92-27

78/6192 Попова Елена Викторовна +7 (911) 741-67-52

04.03.2017, Сб

78/5642 Северина Ксения Дмитриевна +7 (911) 279-84-20

78/2018 Архипова Антонина Сергеевна +7 (911) 992-46-57

78/4971 Абдужалилов Фарход Тулкунович +7 (905) 259-07-27

05.03.2017, Вс

78/6222 Дунаева Юлия Азатовна +7 (964) 362-59-50

78/0469 Джаниашвили Ираклий Вахтангович +7 (911) 831-06-04

78/2255 Ким Ирина Викторовна +7 (921) 320-06-70

06.03.2017, Пн

78/5288 Ким Андрей Борисович +7 (911) 211-74-56

78/6300 Михина Людмила Борисовна +7 (981) 137-77-13

78/3724 Аширова Светлана Николаевна +7 (904) 606-44-69

78/5998 Касаева Елена Борисовна +7 (921) 962-97-06

07.03.2017, Вт

78/4320 Харлачева Оксана Геннадьевна +7 (931) 356-97-22

78/3507 Шведова Юлия Игоревна +7 (911) 299-17-88

78/4917 Махмутов Джамалиддин Хафизович +7 (905) 233-34-72

78/5993 Рогов Павел Владимирович +7 (952) 213-53-50

08.03.2017, Ср

78/6527 Новолодская Анна Юрьевна +7 (921) 907-92-33

78/2639 Кононенко Валентина Лаврентьевна +7 (952) 397-15-70

78/1016 Лысьева Марина Валентиновна +7 (921) 641-00-67

09.03.2017, Чт

78/0567 Жукович Галина Сергеевна +7 (911) 722-92-27

78/6192 Попова Елена Викторовна +7 (911) 741-67-52

78/2018 Архипова Антонина Сергеевна +7 (911) 992-46-57

78/4971 Абдужалилов Фарход Тулкунович +7 (905) 259-07-27

Составлен: 16.02.2017 
Координатор: Ким Ирина Викторовна

Телефон:+7 (921) 320-06-70


